
UCHWAŁA NR XVIII/184/16
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 21 kwietnia 2016 r.

w sprawie przyjęcia Strategii rozwoju Gminy Szczerców na lata 2016-2025 wraz z Planem 
rozwoju lokalnego na lata 2016-2022.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016r. poz. 446) Rada Gminy Szczerców uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Strategię rozwoju Gminy Szczerców na lata 2016-2025 wraz z Planem rozwoju 
lokalnego na lata 2016-2022 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XXX/156/2001 Rady Gminy Szczerców z dnia 27 lutego 2001 roku w 
sprawie przyjęcia Strategii rozwoju Gminy Szczerców.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Szczerców

Zbigniew Szcześniak

Id: 7B6CD5D9-ABE8-4078-810A-68AB26DF1A9C. Podpisany Strona 1




